
Page l of3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 423910-2013 z dnia 2013-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelków
Odśnieżanie dróg ma na celu usunięcie śniegu z jezdni i poboczy dróg gminnych. Droga winna być odśnieżana tak,
aby na nawierzchni nie zalegała większa warstwa śniegu niż 5 cm. Podział na części: Część nr I-Odśnieżanie
dróg ...
Termin składania ofert: 2013-10-28

Stary Szelków: Odśnieżanie dróg w Gminie Szelków w sezonie
2013/2014

Numer ogłoszenia: 499370 - 2013; dała zamieszczenia: 04.12.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 423910 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39,06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

0297176001, faks 0297176004 w. 28.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg w Gminie Szelków w sezonie

2013/2014.

11.2)Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Odśnieżanie dróg w Gminie

Szelków w sezonie 2013/2014. Odśnieżanie dróg ma na celu usunięcie śniegu z jezdni i poboczy dróg

gminnych. Droga winna być odśnieżana tak, aby na nawierzchni nie zalegała większa warstwa śniegu niż 5

cm. Podział na części:Część nr l-Odśnieżanie dróg na terenie sołectw: Pomaski Wielkie, Pomaski Małe,

Głódki, Dzierżanowo, Chrzanowo, Ciepielewo, Za kliczewo , Orzyc.Część nr II-Odśnieżanie dróg na terenie

sołectw: Grzanka, Bazar, Makowica, Chyliny, Smrock-Dwór, Smrock - Kolonia, Nowy Szelków, Stary

Szelków, Rostki, Kaptury.Część nr III-Odśnieżanie dróg na terenie sołectw: Magnuszew Duży, Nowy

Strachocin, Stary Strachocin, Przeradowo, Magnuszew Mały, Laski.Do odśnieżania należy używać

pojazdów: z pługiem bocznym o szerokości pługa nie mniejszej niż 2,5 m zamontowanym z przodu pojazdu

http://bzpO .portal.uzp.gov. p l/index. php?ogloszenie=show&amp;pozycja=4993 70&amp;rok=20 13-12-04 2013-12-04



Page 2 of3

o:mocy powyżej 80 KM, - masie własnej minimum 6 ton,- napędzie 4 X 4. Do Wykonawcy będzie

należało:odśnieżanie dróg gminnych,podstawianie do dyspozycji Zamawiającego (na każde jego

wezwanie) w ciągu max. 2 godz. sprzętu sprawnego technicznie i przystosowanego do

odśnieżania,wyposażenie nośników w lampy sygnalizacyjne i oświetlenie oraz łączność z osobami

koordynującymi prace zimowego utrzymania. Trasy, którymi odbywa się dowóz dzieci do szkół muszą być

odśnieżone do godz. 7.00. Zamawiający zastrzega: Każda część zadania musi być wykonana odrębnym

sprzętem. Maksymalny termin wykonania zlecenia Zamawiający ustala na 1 dzień.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie sołectw: Pomaski Wielkie, Pomaski Małe, Głódki,

Dzierżanowo, Chrzanowo, Ciepielewo, Zakliczewo, Orzyc

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU KARK-TRANS Krzysztof Karkowski, Pułtusk, 06-100 Szwelice 38, kraj/woj. mazowieckie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18518,52 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9156,15

Oferta z najniższą ceną: 9156,15 / Oferta z najwyższą ceną: 10270,26

Waluta: PLN.

Część NR: 2 Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie sołectw: Grzanka, Bazar, Makowica, Chyliny,

Smrock-Owór, Smrock - Kolonia, Nowy Szelków, Stary Szelków, Rostki, Kaptury

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe TRANS-TANK Mirosław Głażewski ul. Kościuszki 11,07-212

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index. php?ogloszenie=show&amp;pozycja=4993 70&amp;rok=20 13-12-04 2013-12-04



i-age jOl.J

Sypniewo, ul.Kościuszki 11,07-212 Sypniewo, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18518,52 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8688,68

Oferta z najniższą ceną: 8688,68/ Oferta z najwyższą ceną: 11891,88

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie sołectw: Magnuszew Duży, Nowy Strachocin, Stary

Strachocin, Przeradowo, Magnuszew Mały, Laski,

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU KARK-TRANS Krzysztof Karkowski, Pułtusk, 06-100 Szwelice 38, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18518,52 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9156,15

Oferta z najniższą ceną: 9156,15 I Oferta z najwyższą ceną: 11891,88

Waluta: PLN.

http://bzpO.portal.uzp.gov .pl/index. php?ogloszenie=show&amp;pozyc ja=4993 70&am p;rok=20 13-12-04 2013-12-04


